
ZARZĄDZENIE Nr 317/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępców rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy 

Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy 
Wojewodzie Wielkopolskim: 

1) Małgorzatę Kubacką-Gorwecką; 

2) Magdalenę Lielbriedis; 

3) Bernadetę Polak; 

4) Bożenę Staszak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Agata Sobczyk 


